
Uchwała Nr 2201 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 września 2020 r. 

 

w sprawie wyboru członków Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli Akademickich  

w grupie przedstawicieli jednostek ogólnouczelnianych 

na kadencję 2020-2024 

  

Na podstawie art. 278 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) oraz §92 ust. 3 i §93 ust. 4 statutu Uniwersytetu Medycz-

nego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu z dnia 19 czerwca 2019 r. (t.j. uchwała nr 2090 Senatu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W skład Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli Akademickich na kadencję 2020-2024, w grupie 

przedstawicieli jednostek ogólnouczelnianych, wybrane zostały następujące osoby: 

1) prof. dr hab. Anna Czyż, 

2) mgr Dominika Sidorska, 

3) mgr. inż. Magdalena Klyta, 

4) dr Żanetta Kaczmarek, 

5) mgr Edyta Murawska-Klamut. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 

 


